BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 26.06.2020 - 18.04.2024

Sp-Nr.
054

056
055
053

Datum Anstol3 Spielpaarung
26.06.2020 17:00 ASV Undorf 2
27.06.2020 10:00 SSV Brennberg
27.06.2020 11:00 SV Sallern Regensburg 2
27.06.2020 SPIELFREI

Aktuelle Tabelle:

Platz

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

o N o g b~ W N B

Verein
VIR Regensburg

SSV Brennberg

ASV Undorf 2

TSV Oberisling 2

JFG Naab-Regen 3

JFG Tangrintel 2

SV Sallern Regensburg 2

(SG) TB/ASV Regenstauf 3 zg.

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 26.06.2020 - 18.04.2024
U 13 (D 6) Regensburg Kleinfeld

Spiele

N A OO O N O O

O O B N W M M OO

Gebiet: Kreis Regensburg, Liganummer: 310531, Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 18. April 2024 20:36

TSV Oberisling 2

VIR Regensburg

JFG Tangrintel 2

JFG Naab-Regen 3

O O »p O O O +r»r O C

N D WA W W R, OZ

Torverh.
59:22

23:14
41:37
51:26
36:35
22:32
3:69
0:0

Tordiff.
37

9
4
25

Pkt.

18
10

o O A~ O © ©

Ergeb.
Abse.

Abse.
Abse.

Trend

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

