

Aktuelle Spiele 26.06.2020 - 18.04.2024 U 13 (D 6) Regensburg Kleinfeld

Gebiet: Kreis Regensburg, Liganummer: 310531, Saison: 19/20

Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 18. April 2024 20:36

Aktuelle Spiele 26.06.2020 - 18.04.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
054	26.06.2020	17:00	ASV Undorf 2	TSV Oberisling 2	Abse.
056	27.06.2020	10:00	SSV Brennberg	VfR Regensburg	Abse.
055	27.06.2020	11:00	SV Sallern Regensburg 2	JFG Tangrintel 2	Abse.
053	27.06.2020		SPIELFREI	JFG Naab-Regen 3	

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	VfR Regensburg	6	6	0	0	59:22	37	18	•
2	SSV Brennberg	6	4	1	1	23:14	9	10	•
3	ASV Undorf 2	7	4	0	3	41:37	4	9	•
4	TSV Oberisling 2	6	3	0	3	51:26	25	9	•
5	JFG Naab-Regen 3	6	2	0	4	36:35	1	6	•
6	JFG Tangrintel 2	5	1	1	3	22:32	-10	4	•
7	SV Sallern Regensburg 2	4	0	0	4	3:69	-66	0	•
8	(SG) TB/ASV Regenstauf 3 zg.	2	0	0	2	0:0	0	0	•